Regulátor teploty v míst
nosti ETN24VAV227P
08/2015 – DE/cz
Regulační prvky pro
regulátory VAV
Typ RC
1
Nižší provozní náklady díky inteligentní technologii čidel

Setpoint
Regulační prvky pro regulátory VAV
Objednací klíč
08/2015 – DE/cz
RC
1
K5 – 1.3 – 98
RC
  RC  /  B1
 Typ
RC Regulátor teploty v místnosti
 Typ
B1 CR24B1
B2 CR24B2
B3 CR24B3
M1 ETN24VAV277VP
M2 Dálkové ovládání pro M1
Objednací klíč
Příklad objednávky RC/M1
Typ ETN24VAV277VP
Regulační prvky pro regulátory VAV
Zvláštní informace – RC/B1
08/2015 – DE/cz
RC
1
Použití
– Regulátor teploty v místnosti CR24B1 s jedním
výstupem, pro použití v místnostech
– Vytápění nebo chlazení (change  over)
– Analogový výstup 0–10 V DC pro regulaci
jednotek VAV pomocí regulátorů Easy,
Compact nebo Universal
Součásti a vlastnosti
– Atraktivní jednotka pro instalaci na stěnu,
signální bílá (RAL 9003)
– Integrované čidlo teploty
– Zadání požadované hodnoty
– Tlačítko provozního režimu
– Kontrolka stavu
– Analogový výstup 0–10 V DC pro regulaci
variabilního průtoku vzduchu
– Analogové vstupy 0–10 V DC pro vnější čidlo
teploty a požadované změny od vnější jednotky
– Digitální vstupy pro energeticky úsporný režim,
pohotovostní režim nebo change  over
– Mikrospínač pro konfiguraci
– Komunikační připojení pro nastavovací přístroj
Uvedení do provozu
– Konfigurovat řídicí funkci pomocí mikrospínače
– Funkční zkouška
K5 – 1.3 – 99
Popis
Regulátor teploty v
místnosti CR24B1
Technická data
Elektrické připojení
Napájecí napětí 24 V AC ± 20 %, 50/60 Hz
Příkon 3 VA
Vnější čidlo teploty NTC, 5 kΩ, 10–45 °C
Vnější změny požadované hodnoty 0–10 V DC odpovídající 0–10 K
Výstup pro proměnný průtok vzduchu max. 0–10 V DC, 5 mA
Třída ochrany III (ochrana pro velmi nízké napětí)
Krytí IP 30
Soulad s předpisy ES EMC podle 2004/108/ES
Rozměry (Š × V × H) 84 × 99 × 32 mm
Hmotnost 0,105 kg
Osazení svorek
~ ai/di1 di2 ai2 PP1ao1
CR24-B1
2 3 4 5 6 7
PP2
81
⊥
1 ⊥: Nulový vodič
2 ~: Napájecí napětí
3 ai/di1: Čidlo vnější teploty nebo energeticky úsporný
režim
4 di2: Pohotovostní/change  over
5 ai2: Externí změna požadované hodnoty
6 ao1: Regulátor průtoku vzduchu
7 PP1: Diagnostický kontakt 1
8 PP2: Diagnostický kontakt 2
Regulační prvky pro regulátory VAV
Zvláštní informace – RC/B2
08/2015 – DE/cz
RC
1